
令和４年 ３月１４日   

 

 保護者 様  

 

愛知県立御津高等学校長 寺田 安孝    

 

学校一斉メール配信システム「御津高校安心メール」について 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃は、本校の教育活動に格別の御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、先にもお伝えしましたが、本年度、本校が運用する一斉メール配信サービス

である「きずなネット」が令和４年３月３１日に契約期間が満了するにあたり、新た

に、令和４年度から株式会社テクノミックスの「御津高校安心メール」を利用します。 

つきましては、のため裏面の登録方法を御確認いただき、３月中に御登録いただき

ますようお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

１ 利用開始までの流れ 

（１）「あんしんメールアプリ」をインストールし、必要な情報を入力し登録してくだ

さい。 

   または、登録用メールアドレスにメールを送信し、返信された登録用フォーム

に必要な情報を入力し登録してください。 

（２）ドメイン（anzen.jp）指定受信の設定をお願いいたします。 

 

２ 欠席連絡について 

  現在と同様に「御津高校安心メール」を介した欠席連絡をお願い致します。具体 

的な方法については、後日詳細をお知らせいたします。 

 

３ 備考 

 「御津高校安心メール」は、５年間利用できる予定です。 

 

 

 

担 当 教育情報部 佐藤  

電 話 ０５３３－７５－４１５５  


